« ac iurium comitatus et districlus diete Civitatis , et super omni et

« qualibet ulilitate, honore et stalu ac reformalione diete Civitatis, populi

(c et Communis eiusdem et ipsius domini Capitnnei et Delensoris , et circa

« omnia et singula supradicta et ab eis dependentia vel ad ea pertinentia

a quoquo modo. Et quod ipse dominus Capitaneus et Defensor super

« predictis omnibus et singulis valeat providere , ordinare , decernerc

,

« statuere et firmare quandocumque
,
qualilercumque et quotienscumque

c( voluerit totum et quicquid super bis semel et pluries eidem videbilur

*< convenire , et quod omne id et tolum quod super predictis , et circa

« ea et circa ipsius comraodum et honorem fecerit, ordinaverit, decreverit,

(i providerit vel slaluerit per quamcumque viam vel modum valeat , tencat,

a et perpetuam oblineat firmalem et execulioni mandetor , ac si per

« autentica Consilia ipsius Civitatis et per universum populum et Commune
«: ipsius facla , ordinala , decreta et provisa fuerint ac soleraniler celebrata

,

« ila quod nemini liceret contra ea vel eorum aliquid opponere , dicere

ce vel allegare , arengare , scribere vel ordinare ad cerlam penam. Et

«. insuper per eadem Consilia data fuerint eidem cum illis sapientibus vel

<t hominibus de Civitate predicta, quos et quot et quoliens eligere et

« secum conferre voluerit similis auctorilas et potestas inveniendi et in

« Communi millendi pecuniam et proprietatem pecunie utileni vel neces-

« sariam prò predictis , etslatucndi, providcndi , investigandi et Ormandi

« vias et modos per quos dieta pecunia et pars ipsius pecunie possil

« baberi et in commune redduci , et ipsam pecuniam expendendi ut eisdem

(c utile visum fuerit. Non obstanlibus supradictis vel aliorum predictornm

« aliquibus slalulis , ordinamentis , capilulis , carte populi vel aliis iuribus

(c in contrarium facientibus , que omnia in quantum obviantia vel impe-

« dientia essent bis que fierent, providerenlur , slaluerentur vel ordina-

c( rentur aut decernerentur per ipsum dominum Capilaneum per se vel cum

« ipsis sapientibus in predictis vel circa ea expresse fuerint et solemniter

« derogala , suspensa et amota , ut de bis omnibus per ordinamentura

« solemniter editum , scriptum et publicatum manu mei Francisci snbscripti

c( notarli utlicialis et scribe communis et populi supradicti apparet , delur

« piena fides. CuuKiue propter maleficia , bomicidia
,
processus et vulnera

« et alios excessus commissos et perpetratos ut dicilur et constai ex

« notorio , et constai verum esse de anno et mense aprilis praesentibus

,

« videlicet die mercurii 20 dicti mensis , in Civitate predicta , in via

« publica
, prope domos heredum domini lacobini de Radicofano et demos

« They Nalli Massutii et alia latera , sì qua veriora existerent
, per nobiles

« viros Ugolinum domini Boncontis , Corradum Manni , Guidonem domini

« Simonis, Contem Vannis, Gialachinum Some, Nerutium Conticini

,

a Angelulium Vannis Ugolini, Ccttarinum Vannis Ildebrandini de Grecha,

« Simonettum Vannis , et Petrucium Vannis de Grecha et alios socios

,

« complices , familiares et sequaces eorum , seu allerias eorum vel alias

« quascumque personas, in personis et contra personas nobilis viri
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« neapoleutii domini Petri Novelli de Monaldcnsibus de Urbeveleri, Vannulii

a Cini Aliotii de regione Sancii Blaxii popularis diete Civitatis , et Lentii

a familiarium dicti Neapoleutii et Nalli fìlli naiuralis ipsius Neapoleutii

,

a et prò parte et Menichutii familiarium dicti Neapoleutii et aliorum

« sociorum , familiarium seu sequacium ipsoruin vel alicuius eorum , vel

c( in eorum existentium comitiva , Urbevetana civitas in maximo scandalo,

(s. divisione et tumultu fuerit constitula, et status eius non modicum

a perturbatus , adeo quod nisi piovideretur remedio , verosiniiliter tendere

« posset universa dieta Civilas ad ruinam , et consequenter impediri recu-

« peratio castrorum , terrarum et iurium piedictorum , ex eo maxime

« quod malefactores predicti et ipsorum cxcessuum commissores , maie-

« litiorum, homicidiorum et vulneruin formidantes severitatem nostrani,

« propter ipsorum moltitudinem et potentiam parere se videatur potius ad

a ipsam civitatem rumpendam (juam iustitiam tolcrandam. Prefatus de-

ce minus Capitaneus et Defensor omni instanlia requisitus a multis eiusdem

a Civitatis civibus tam nobilibus quam plebeis statum ipsius Civitatis dili-

(c gentibus , ut prò meliori stalu ipsius Civitatis provideat in hac parte ad

« rigorem nostrum temperandum , et hoc idem ex evidentia facti prò

« utilitate pub.lica et stalu ac pace Communis et populi supradicti ; et ut

« pecunia et pars pecunie possit citius in Communi haberi prò recupe-

« ratione predicta
,
prefatus dominus Capitaneus et Defensor merito con-

ce venire cognoscat , ex auctoritate
,

potestate et arbitrio sibi in predictis

« et circa predicta concessis non derogando in aliquo potestali et arbitrio

« supradictis
,
per hunc modum super bis providendo decrevit , cassando

« siquidem omnem electlonem et adsumptionem quorumcumque aliorum

« sapientium
,
quos secundum formam dicti ordinamenti elegisset ad pre-

ce dieta vel aliquod predictorum eligit et sccum habere decrevit ad predicta

ce et infrascripta sapientes et probos vlros Urbevetanos cives, de quorum

« et cum quorum Consilio et assensu predictis omnibus posset salubrius

« providere , vidclicet :

<r Memmum lacobi Raynerii Gulllelmì.

ce Ninura Nicole Ildebrandini Nicole.

ce Medium domini Slcphani Magalotti.

ce Mancbum Petri Bencivennis.

a. Savinum Nuti Gualkerini.

(£ Nutum Synibaldi domini Nuti Vulpis.

e Ser Bernabutium Raynaldi.

« Ceccbum Putii Grani.

ce Nucciolum Ciutii de Vaschiensibus.

ce Nallum Petri Cianalde.

ce Magistrum Angelum Bonostis.

<e Vannem Andree Vele.

ce Vannutium Mathei Angelerii.

^ «. lacobum Ceccbi ser Raynerii Tertie.

<e Barthonem Raynaldi.
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« Gnidonem Magalocti.

a Cenneni Andree merchatorem.

« Cecchum domini Benedicli.

<i lannutium Peponis Aibere.

a Vannutium Francìsci tinloris.

<c Cecchum lannutii Avvedali.

ce Vannutium Spinulii merchatorem.

e Ser Curtium Michelis notarium.

« Magislrum Ioannem magislrl Petri.

« Vannuntium Petri Cavalerii.

« Ser Vannem Petri Pauli.

« Cecchum Stephani dictum Caldarozzo.

« Montutium domini Rustici.

a Bartholomutium dictum Shepzium, olim Vannis Grassi.

c( lacobutium Angeli Thomaxi.

(c Thomam Matlhei Bocchaliete.

« Cecchum Martinelli et

« Dominum Xicolam Mei indicem.

« Quibus quidem sapìentibus in palatio populi diete Civitatis una cum

ce dicto domino Capilaneo et Defensore ad Consilium congregatis, dieta die,

« post predicla prefatus dominus Capitaneus et Defensor per se, et ex

i< auctoritate et poteslate predictis et sibi in hac parte concessis, et in-

« super ad maiorem et uberiorem cautelam, una cum diclis sapìentibus,

u: et ipsi sapientes una cum eo communiler et concorditer odo viri ex

c( omnibus eisdem convenientibus per partitionem et ad ac solemnem

« factam inter ipsos de bussolis ad pailuclas, et obtenlum per duas parfes

« et ultra, videlicet per omnes alios ex predictis convenientibus, diclis

a odo exceptis, qui miserunt eorum palludas in bussola rubea de sic.

« et quorum aliorum pailucte reperto fuerunt in bussola predida, non

«. obslantibus odo ex ipsis convenientibus, qui miserunt eorum palluctas,

« et quorum odo pailucte reperte fuerunt in bussola nigra de non, in

« conlrarium prediclorum et infrascriplorum, quod iofrascripte provisio-

(i nes fìant et fieri debeant et prò factis habeant, et executioni mandentur

or prò meliori statu et reformatione diete Civitatis, et ut recuperatio di-

fi ctarum terrarum et iurium non impedialur, sed facilius fieri possit, et

<( ad hoc ut commodius et celerins pecunia et pars pecunie utilis et ne-

« cessarla possit haberi, et in Communi diete Civitatis deduci prò recu-

« peratione predicla facienda supradicti comilatus et aliarum terrarum

« didi Communis Urbisveteris et iurium et iurisdidionis eiusdem, unani-

« miler et concorditer, prout supra dictum et expressum est superius,

« fada prius intenlione Communi nobilium et popularium diete Civitatis

ce suadenlium subscripla et infrascripta, et cognito quod hec non solum

« utilia sed summe necessaria sunt ad statum diete civitatis et suorum

•i honorum et iurium recuperalionem, et quod punitio didorum excessuum

« propter multitudinem peccantium et eorum polenliam, ac difficultatem
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« imposilionis et execulionis penarum legalium et statulorum et ordina-

({ menlorum et capitulorum carte populi dicti Comrannis Urbisveteris et

« conlractuam paclorum, pernitiosa esset Civitati predicle et unìversilati

« ciusdem, decrevenint, statuei'unt, ordinaverunt et firmaverunt quod

« centra prcdictos malefactores et delinqueiites vel alterum ipsorum, et

c( quoslibet alios, qui qiiocumque tempore et loco Iractassent vel mandas-

« sent fieri predlcla, et qui post maleficia commissa predicla receplassent

e vel sociassent eosdem malefactores et delinquentes vel alios diffamatos

<c seu inculpatos, vel qui infamarenlur vel inculparentur de ipsis malefitiis

« vel excessìbus, seu alios, qui essent de dictis excessibus inculpati et

<c diffamati, vel ìnculpari aul dilTamari possent, sive, de commissione, sive

c( de socielale seu associatione, sive de auxilii, consilii vel favoris pre-

ce statione, vel rumoris aut tumultus factione, vel convenluum forunsium

« condiclione, vel eorum adventas procuratione aut factione, quibuscumquo

ce temporibus sive locis, factis vel commissis contra ipsorum aliquem vel

a. aliam quamcunqne personam nullo modo procedi possit vel valeat per

ce aliquem dominum rectorem vel officialem diete Civitatis presentem

ce vel futurum, nec aliqua accusatio, denuntiatio, vel inquisitio fiat vel

« recipì possi! contra ipsos vel ipsorum aliquem, noe aliquem alium de

(t dictis excessibus, vel eorum, vel alicuius eorum occasione, voi super bis

« que facla essent ultra procedi, nec de ipsis excessibus, maleficiis vel

« deliclis, aut aliqua ipsorum sequela cognosci possit, nec condemnatio ali-

ce qua Ceri, nec querimonia ulia recipi civìlis vel criminalis; nec possit

cr super predictis et de predictis excessìbus et deliclis, mandalis et con-

ce siliis, auxiliis, solialionibus et receplationibus, vel dependentibus seu

ce seqiielis ab ipsis, vel colierentibus et connexis eisdem, nec super ipsis

ce vel aliquo ipsorum, civiliter vel criminaliter procedi ; et quod nullus

(c rector, index vel officialis diete Givitalis aliquam personam aliquid di-

ce cere et patere, seu postulare volentem aliquid contra ipsos voi aliquem

a ipsorum, vel fìdeiussores eorum vel alicuius eorum, aut in bonis eorum

a. vel alicuius eorum, occasione dictorum maleficiorum vel alicuius eorum,

« audire presumat, nec sibi moram gerere, nec audienliam accommoda-

cc re. Ac si quod ius vel actio centra aliquem Ipsorum voi bona sua alieni

ce uota vel quesita esse!, occasionibus supradictis vel altera earum, ante

<e commune diete civitatis, occasionibus supradictis vel altera earum, ex

ce aliquo contractu vel oblìgatione convenlionali, exnunc tale iiis suspen-

« sum sit, ita quod inlentari non possit usque ad annos vigintinovem

ce proxime venturos. Si autem ex statuto, ordinamenlo vel lege aliqua do-

« minium, ius vel actio alieni vel communi prediclo esset quesitum vel

ce quesita, illud et illa perpetuo sit extinctiim et sublatum, vel extincta

ee et sublata in totum, nullum vìgorem aliquo tempore resumpturum, ila

ce quod predici! malefactores vel aliquis eorum, vel aliqua alia persona

ce predictis occasionibus, vel aliqua earum vexari, molestar! aut inquie-

ce tari non possit in persona vel rebus, nec eorum heredes vel fideìus-

ce sores. Quod si per hanc provisionem et dccretum tale ius vel actio
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a perpetuo (olii non posset, sit saltem snblalam, ila quod intenlari non

-e possit usque ad dictum lempus viginli novem annonira. Et quod omnis

•i processus, si quis initialus vel faclus esset contra eos vel eorum alle-

(c rum occasionibus supradiclis, ve! aliqua earum, exnunc sit cassus, abo-

d !itus et cancellatus, salvo quod in One dicelur.

« Itera quod prenominati malefaclores et coramissores criniinnm et

« excossuum predicloruni prò se, el alii, qui predictis in aliquo culpa-

« l)iles exlilissent, in solutuoi et prò compensatione omnis pene seu

« mulete, que predictorum occasionibus aut ab hiis depcndenlibus vel

(c ad ea perlinentibus quoquo modo, per aliquam legem communem vel

« jiarticularera seii municipalem Civiiatis predicle, aut aliquem dominum

ce rectorem vel ofGcialem ipsius, irrogata esset voi irrogar! posset eisdem,

<c solvere teneantur et debeant camerario Communis Urbisveteris prò ipso

« Communi recipienti per totum mensem maii prosime secuturum mille

« quingentos florenos de auro, uliles ad presens, et necessarios ad opus

« recuperationis predicle, et alias iiuminontes necessitates populi supra-

« dicti prò recuperatione facienda predicta predictarum terrarum. Quod

(c si non fecerinl infra dicium terminum ipsi vel alia persona prò ipsis,

« hii prò quibus contumaciter cessatum fuerit in solutione predicta, ex

« hac provisione, ordinatione et decreto nuUum commodum adsequantur.

« Itera considerantes et advertentes quod ingressus officìi novi Capi-

« lanci et Defensoris dicti populi accelerari posset ante finem termini

« presentis domini Capitanai et Defensoris, sìcut dicllur fieri posse, et

« ipsum de proxima futura bebdomada ad Civilalem Urbisveteris cura suis

<£ ofQcialibus et faniiliaribus accessurum, et utile et summe necessarium

a esset prò stalu et securitate populi supradicli ac universe diete CivI-

cc latis, que quotidie in tremore et timore consistit, deereverunt, statue-

c( runt et firmaverunt quod syndicatns presentis domini Capitane! et De-

« fensoris fiat el fieri debeat infra odo dierum spalium a die electionis

a facle de syndico, indice et notarìo eleclis ad syndicandum dicium do-

« minum Capitaneum el Defensorem el eius officiales et familiares, que

« electio beri, ut dicitur, facla fuit, el syndacari non possit, nisi de bis

« tantum in quibus debilor reperietur Communis diete Civiiatis, vel ali-

ce cuius collegii, universitalis vel speciaiis persone ipsius Civiiatis vel eius

« districlus, et quod dare seu reslituere leneretur eisdem Communi, uni-

« versitati vel collegio aut singuiari persone predictis, de alìis vero et

« super aliis nequeal syndicari, el prò iudicato el absolulo liabeatur, et

(£ lioc fecerunt tam prò bonore et coramodo persone dicti domini Capi-

te lanci ci Defensoris, quam prò evidenti ulililale Communis el populi

a predictorum, ad hoc ut in advcntu novi Capilanei et Defensoris pre-

ci: falus Antonius possit et valeat officium vel regimen suum deponere,

ff et novo Capitaneo et Defensor! resignare, et eo deposito et resignato,

« discedere et ad propria remeare, satisfaclis debitis supradiclis. Quo

tt syndicalu, ut dicium est, completo, camerarius dici! Communis teneatur

(c et debeat liberaliler sine mora integre solvere diclo domino Capitaneo
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<r et Defensori complemenluiu tolius sui salarli suIj pena qiiingcniariim

« librainm corlonensiuui cidem per novnm Capilaneum auferendaruni. Et

« predicla omnia et singula prediclus dominus Capìtaneos el Defensor

ic ex so ipso, et ex auctorilate, arbitrio ac poteslate predictis, statuii et

<c firmavit, et eliam una cura predictis sapientibus, et ipsi sapientes cum

« ipso firmaront, staluerunt et decreverunt ad maiorem et abundantìorem

ce caulelam. Ita lamen quod si presentes ordinationes et decreta ex adiun-

« eia dictorum sapientum defectum vel inefficaciam aliiinam paterentnr

(t vel iiaberenler ex hoc, quod ex hoc invalida dici possenl, voluerunt

a sumere et habere et relinere vigorem ex persona dìcti domani Capilanei

« et Defensoris, et sue auclorilatìs et polestatis, et omni alio iure, modo,

« causa et forma, qulbus melius et efficacius valere possunt, et perpeluum

K voluerunt el decreverunt habere vigorcm, et prò sfatntis, ordinamentis

« et legibus municipalibus diete Civitalis in perpeluum obscrvarl lam per

« rectores, officiales et iudices diete Civitali?, quam per quascumque alias

ce singulares personas; et quod nullus rector, iudex vel officiaiis ipsius

« Civitalis, nec aliqua univeisitas, consilium, collegium, nec alique singu-

« iaris persona cuiuscumque status et condltionis esistat, audeat vel pre-

ce sumat contra predicla vel aliquod prediclorum aliquid slatuere, ordi-

<c nare, indicare, lacere, proponere, dìcere, scribere nec allegare, nec ea

€ de nullitate vel iniquilale arguere, nec contra ea excipere vel opponere

« quoque modo per se vel per alium, publice vel occulte, aliquo quesito

« colore, de iure nec de facto, nec aliquod, quod ad ipsorum derogationem

ce tendere videretur. Si quis vero contra hec vel aliquod eorum ausus

ce fuerit aliquid dicere, facere vel attentare, in duobus milibus florenorum

« de auro pene nomine punialur; si fuerit rector vel ofGcialis per suum

<c successorem vel sindycum, qui prò tempore fuéiit, et insuper ipso iure

« el facto sii officio suo privalus; si vero alia persona per dictum Capi-

« taneom vel Potestatem, qui prò tempore fuerit in Civilate predicla, ad

<£ pelilionem ci instanliam delinquenlium prediclorum et cuiuslibet eorum

«. vel heredum suorum et aiterius cuiuscumque persone, que pena Com-

« niuni Urbisveleris applicetur, et nihilominus quod contra factum fue-

« rit vel dictum non teneat ipso iure. Non obstanlibus predictis ve!

ce alieni prediclorum Slatutorum Civitalis Urbisveleris de pena homi-

<i cidii. llem statuì, de pena percutieulium aliquem cum cultello. Item

d slalut. de pena assalìmenti. Item statuì, et ordinament. de pacibus

<r factis el faciendis observandis et non frangendis, et de pena facienlium

<c contra. Item statuì, carte populi de pena nobilium od'endentium po-

« pulares, et de pena multiplicanda nobilibus vel eorum familiaribus of-

« fendentibus alios. Item slalut. carte populi de providendo et cogitando,

« el de syndicaria domini Capilanei, et convenlione cum ipso liabita per

(£ syndicum et cum syndico dicli Communis et populi, nec aliquibus aliis

ce statulis, capilulis, carte populi aut ordinamentis diete Civitalis, nec

« aliquibus paclis, conventionibus vel contractibus habitis Inter ofTenden-

«c tes el offensos predictos vel aliquem ipsorum seu alleros quocumque
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« tempore factis, contea predicla vel aliquod prcdiclornm in aliqao lo-

<t qaentibns vel per qae predicta aut presentia decreta cassar! possent,

e infringì ve! eis in aliqno derogar!. Que omnia et singola, et omnia

•e alia iura tam canonica quam civilia, in quantum preJiclis vel alicuì

« predictoram contraria esscnt vel derogatoria, cassaverunt, suspenderunt

€ et amoverunt, et prò suspensis, cassis, derogatis et specifìcatis voluerant

a babeli, ac si de ipsis et ipsoruai quollbet specialls mentio, et de verbo ad

(L verbnm facla esset. Nec obstanlibus aliquibus iuribus commanibus vel

« municipalibns diete Civilatis dicentibus non posse aliis iuribus coramu-

4 nibus vel parlicubribus Civilalis eiusJem per alia derogar!, nisl do ipsis

£ haberetur mentio specialis. Que etiara quantum aJ predicta et eorum

« preiudicium ne fieri valeat suspenderunt, cassaverunt et amoverunt j.

Pubblicata dal Gualterio, op. cit. II, pag. 263.

La cronaca citata del Moxaldeschi così accenna all'uccisione di Napolenccio

e alla Signoria di Orvieto, acquistata da Ermanno Monaldeschi : « Anno do-

« mini 1334. Vannes Cecchi de Mazzochis oecidit Ujrolinum de Greca, qnì

" erat prò parte d. Manni d. Corradi. Et eodem anno Corradus d. Mannì

" d. Corradi cum filiis d. Boncontis et complìces eorum occiderunt d. Xapo-

" leuccium d. Petri Novelli ioxta domus d. Nalli Batrignani, et cum eo fuit

" occisus Strabussonem fratrem Nalli, et fuerunt expulsi Petrus et Monaldus

" germani Napoleutii, Leonellus Comes de Titignano, Ceccbus de Mazzochis,

« Bonusius d. Petii Monaldi et complices eorum. Et Mannus d. Corradi fuit

« factus dominus W. Qui postquam aecepit dominium dimisit Clnsium Pern-

ii sinis, ut haberet pacem cum eis, et ipse Mannus dominatus est potenter

« super Civitatem et Comitatum et Yallem Lacus, Vallem Clanis, Montem
u Meate, Comitatum Ildribandensium et Sancte Flore, super Balneoregium

u et circum quaque ipse odifieavit Cervariam: et multa bona reliquit filiis suis.

« Ipse etiam fccit dirigi et saliciari stratam ab urbe usque ad Claucianum

« et saliciari stratam Petrorii et stratam pontis Sancti Inliani. Fecit etiam

" aptare fontes et fecit fieri tres arcos novos pontis Sancte lUnminate et cum
« magna pace rexit Civitatem W. n.

Ermanno Monaldeschi fu creato Gonfaloniere del popolo e della giustizia per

tutta la vita con deliberazione del Consiglio del 14 maggio 1334 (Rif. e. 146) :

« Quod supradictus Mannus d. Corradi sit et esse debeat ex nune Yexillifer

n Populi et Vexillifer Justitie Civitatis AV. toto tempore vite sue et habeat
Il et habere debeat toto dicto tempore illnd et tantum offitium, arbitrium, po-

li testatem, auctoritatem et bayliam, que, quot et quantas per presentes con-

ti venientes et ipsorum Consilium fuerint declarate et ordinate. Et quod dictns

« Mannus et Corradus eius filius et Ugolinus d. Boncontis et Monaldus d.

« Berardi intersint et interesse possint quando voluerint buie presenti Consi-

u lio et omnibus aliis Consiliis Civitatis prefate quocumque nomine censean-

« tur et euiuscumque condictionis et status existant, et quod unusquisque ipso-

« rum per se habeat et habere debeat illam et taatam auctoritatem ete. in

u presenti Consilio et quolibet alio Consilio Civitatis jam diete quantas et

« quot habet unusquisque ex convenientibus supradictis in hoc presenti Con-
" silio etc. •>. 11 GcALTERio ha riportato con molto studio tutti gli atti che

prepararono, accompagnarono e seguirono questa Signoria funesta che pro-

dusse la discordia civile e lo smembramento del Comune (Op. cit., pag. 10

e seguenti).
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DCLVI.

133&

luglio }S

DCLVII.

133&

agosto 24

« Al nome dì Dio , amen. Questi sonno li pacli tractali fatti et firmati

« dal Conte Jacomo per parte del C. d' 0. dall'una parte e da' Signori da

« Morrano dall'altra :

« In prima che duo de' Signori da Morrano debiano stare per stadi-

« obi, per l'infrascripti paoli servare, in quella parte e lucco che al detto